宮スポ協ス少発第１９号
令和７年５月　日

関係所属長　殿

公益財団法人宮崎県スポーツ協会
宮崎県スポーツ少年団
本部長　小嶋　忠史
〔公印省略〕

第６１回宮崎県スポーツ少年団中央大会救護に係る看護師の派遣について（依頼）

平素より、本県スポーツ少年団の事業に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、別紙要項のとおり開催いたします。
つきましては、貴所属（　　　　　　　　　）様を派遣くださるよう格別の御配慮と御協力をお願いいたします。

記

１　大　会　名　　第６１回宮崎県スポーツ少年団中央大会　（　　　　　　　）競技

２　依頼日時　　令和７年　　月　　日（　　）『　　時　　分から　　時　　分まで』

３　依頼競技名　　『　　　　　　　　　　　　　　　競技』　会場（　　　　　　　　　）

４　競技担当者　　（　　　　　　　　　　　　　　　）（連絡先：　　　 　　　　　　　）

５　そ　の　他　　看護師謝礼は宮崎県スポーツ少年団事務局が負担します。

【文書取扱】
公益財団法人宮崎県スポーツ協会
担当　池田　海嗣
電話　0985-58-5633　　ＦＡＸ　0985-58-5630
メール　ikeda@miyaspokyo.or.jp